
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.04.2014 № 1467-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
Об информации о деятельности  
органов внутренних дел в  
Свердловской области  
в 2013 году 
 

Заслушав информацию начальника Главного управления Министер- 

ства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области  

Бородина М.А. о деятельности органов внутренних дел в Свердловской  

области в 2013 году, Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию о деятельности органов внутренних дел в Свердлов-

ской области в 2013 году принять к сведению. 

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства 

и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) подготовить во втором полу-

годии 2014 года проект закона Свердловской области о внесении изменений 

в Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на 

территории Свердловской области». 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

 

 
124п-ннк 


